
Wystawa  prac  „Spod  ręki
Zagórzan”  w  Galerii
Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
Zapraszamy do Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej do obejrzenia wystawy zatytułowanej pt. „Spod ręki
Zagórzan”,  która  prezentuje  prace  nowopowstałego
Stowarzyszenia  Rękodzielników  „Zagórzańscy  Pasjonaci”
działającego na terenie Gminy Mszana Dolna oraz indywidualnych
twórców z Kasinki Małej i Raby Niżnej (Koło Tradycji Ludowej).

Wystawę można odwiedzać od poniedziałku do piątku w godz. 9.00
-17.00 oraz w soboty i niedziele od 11 do 17.00. Zapraszamy
serdecznie.

Oficjalne zakończenie wystawy odbędzie się 27 września br. o
godz.  15.00  w  Galerii  Powiatowego  Centrum  Informacji
Turystycznej  w  Limanowej  /Rynek  25/.

 

„Zagórzańscy Pasjonaci”…

Zagórzańscy  Pasjonaci  Stowarzyszenie  Rękodzielników  jest
działającą od roku, młodą organizacją, które powstało na fali
budowania Marki Gminy Mszana Dolna „Zagórzańskie Dziedziny”.
Skupia rękodzielników, którzy od dawna tworzą swoje dzieła i
zdobyli  uznanie  w  swoim  środowisku.  Zagórzańscy  Pasjonaci
reprezentują różne dziedziny sztuki  i wyrazu artystycznego,
m.  in.:  malarstwo,  haft,  wyszywanie  gorsetów,  układanie
kwiatów  i  wicie  wianków,  plecionkarstwo,  szydełkowanie,
modeliniarstwo,  bibułkarstwo,  decoupage,  makramy.
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Rękodzielnicy skupieni w stowarzyszeniu zajmują się również
promocją rękodzieła; biorą udział w różnego typu imprezach. Do
najważniejszych wydarzeń z udziałem Zagórzańskich Pasjonatów
zaliczyć  należy:  Weekend  z  Gorczańskim  Parkiem  Narodowym,
Festyn  Rodzinny  w  Krakowie,  Spotkanie  z  kulturą  Górali
Zagórzańskich w Rabce Zdroju przy Muzeum im. W. Orkana oraz
coroczna „Niedziela Palmowa” przy tym obiekcie, Festyn „Kraina
Radości” w  Kasince Małej, seminarium Akademii MILA  „Animacja
w społecznościach lokalnych” w Wysowej – Zdroju  i innych.
Wraz z Pensjonatem „Szczebel” z Mszany Dolnej rękodzielnicy
przeprowadzili  warsztaty  „Tydzień  z  Kulturą  Zagórzańską”  i
cyklicznie prowadzą warsztaty w ramach „Niedzieli z Kulturą
Zagórzańską”;  dla  gości  Bazy  Lubogoszcz  w  Kasince  Małej
przeprowadzili warsztaty  z oferty „Zagórzańskich Dziedzin”,
które  stały  się  również  istotnym  elementem  półkolonii
zorganizowanych  przez  Centrum  Edukacji  i  Rozwoju  „eMKa”  w
Kasince  Małej.   Prowadzą  również  warsztaty  dla  dzieci  i
młodzieży przekazując tradycje rękodzielnicze.

 





Święto Chleba 2019
Tradycyjnie w powiecie limanowskim odbyło się Święto Chleba
organizowane przez Zarząd Cechu Rzemiosła i Przedsiębiorczości
w Limanowej. W tym roku wydarzenie miło miejsce 1 września na
parkingu za budynkiem Cechu na ulicy Jana Pawła w Limanowej. W
wydarzeniu  poza  piekarzami,  cukiernikami  i  rzemieślnikami
wzięli  udział  mieszkańcy,  a  wraz  z  nimi  przedstawiciele
Powiatu Limanowskiego: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga i
Radny Powiatowy Marian Wójtowicz.

Święto Chleba rozpoczęła msza święta w intencji piekarzy i
cukierników w Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej.
Dalsze część wydarzenia odbyła się na placu za budynkiem Cechu
–  to  tu  miały  miejsce  oficjalne  powitania  chlebem  i  solą
gospodarzy samorządów, a po nich odznaczenia i podziękowania.
Każdy uczestnik uroczystości miał okazję zobaczyć tradycję i
kunszt wypieku chleba, skosztować jego smaku oraz posmakować
słodkich wyrobów lokalnych cukierników. Podczas Święta Chleba
wystąpił zespół folklorystyczny „Spod Kicek” z Mordarki.
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Obchody 80. Rocznicy wybuchu
II  Wojny  Światowej  w
Limanowej
Dzisiaj,  2  września,  przy  IV  Liceum  Ogólnokształcącym  w
Zespole Szkół nr 1 w Limanowej, wraz z rozpoczęciem nowego
roku szkolnego, odbyły się obchody 80. Rocznicy Wybuchu II
Wojny Światowej, w których wzięli udział przedstawicie władz
samorządowych, służb – Policji i Państwowej Straży Pożarnej
oraz  parlamentarzyści.  Powiat  Limanowski  reprezentował
Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

Uroczystości rozpoczęła Msza Św. Kościele pw. Św. Stanisława
Kostki  w  Limanowej  –  Sowlinach,  sprawowana  w  intencji
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Ojczyzny,  Kombatantów  oraz  Młodzieży.  Po  niej  nastąpił
przemarsz uczestników na plac przy IV Liceum Ogólnokształcącym
w  Zespole  Szkół  nr  1  w  Limanowej,  gdzie  przy  tablicy
upamiętniającej wymarsz Batalionu Obrony Narodowej „Limanowa”
na szlak wojenny odśpiewany został Hymn Państwowy. Następnie
miało  miejsce  odczytanie  Apelu  Pamięci  oraz  wystąpienia
obecnych gości.

Starosta Limanowski w swoim przemówieniu podziękował wszystkim
zgromadzonym za podtrzymywanie pamięci o bohaterach tamtych
czasów. Złożył też życzenia uczniom rozpoczynającym dziś nowy
rok  szkolny:  To  ważne,  że  współcześnie  pomimo  panującej
ekscytacji nowym rokiem szkolnym, nie zapomina się o historii
naszego kraju. Dzisiejszy piękny gest złożenia kwiatów pod
tablicą  upamiętniającą  wymarsz  żołnierzy  Batalionu  Obrony
Narodowej  do  obrony  południowych  granic  Polski  jest
symbolicznym początkiem nauki uczniów nie tylko przedmiotów,
ale przede wszystkim patriotyzmu. Za co dziękuję uczniom oraz
przede wszystkim nauczycielom i rodzicom. – przekazał Starosta
Limanowski.



Podczas  swego  wystąpienia  radni  Sejmiku  Województwa
Małopolskiego  Urszula  Nowogórska  oraz  Grzegorz  Biedroń
wręczyli na ręce Pana Leszka Mordarskiego opiekuna Zespołu
Consonans Nagrodą Województwa Małopolskiego – medal Polonia
Minor w podziękowaniu za profesjonalną, wieloletnią pracę na
rzecz  wzbogacania  życia  kulturalnego  Małopolski  i  jej
mieszkańców.  Asystę  honorową  podczas  obchodów  rocznicowych
sprawowała  drużyna  Limanowskiego  Strzelca   pod  dowództwem
Inspektora  Obwodu  Małopolskiego  Związku  Strzeleckiego
Stanisława Dębskiego.

Zapraszamy do obejrzenia FOTOGALERII.

1 września, w całym kraju, a także w Europie i na Świecie
obchodzono dzień pamięci o największym w historii konflikcie
zbrojnym oraz milionach jego ofiar. 80. lat temu wybuchła II
wojna światowa. To wydarzenie, a także jego tragiczne skutki
odcisnęły  piętno  w  świadomości  społeczeństw,  na  trwale
zmieniając również rzeczywistość w której obecnie żyjemy. W
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wojennej historii to właśnie Polska odegrała szczególną rolę
jako państwo, które pierwsze zostało zaatakowane we wrześniu
1939 roku. Na na placu Józefa Piłsudskiego w Warszawie odbyły
się w niedzielę centralne uroczystości 80. Rocznicy Wybuchu II
wojny  światowej.  Wzięło  w  nich  udział  40  delegacji
zagranicznych,  w  tym  prezydenci,  premierzy,  przewodniczący
parlamentów,  ministrowie  spraw  zagranicznych,  ministrowie
obrony  narodowej,  a  także  specjalni  wysłannicy  rodzin
królewskich  z  Europy.

Już  niebawem  w  Krynicy  –
Zdrój  rozpocznie  się  XXIX
Forum Ekonomiczne
Europa jutra. Silna czyli jaka? – to główne przesłanie, które
przez trzy wrześniowe dni będzie przyświecać uczestnikom XXIX
Forum Ekonomicznego w krynickim kurorcie. W miejscu, które od
3 września stanie się nieformalną stolicą regionu, spotkają
się  głowy  państw  i  szefowie  rządów,  ministrowie
i  parlamentarzyści,  samorządowcy,  prezesi  firm,  eksperci,
naukowcy  oraz  przedstawiciele  świata  kultury  i  mediów.
Województwo Małopolskie jest partnerem głównym wydarzenia.
Kongres  w  Krynicy-Zdroju  konsekwentnie  od  29  lat  gromadzi
najważniejszych przedstawicieli polityki i biznesu w Europie.
Miejsce na to coroczne wydarzenie, jest wybrane nieprzypadkowo
– to „polskie Davos”, a także perła polskich uzdrowisk – czyli
punkt na mapie regionu, słynący między innymi z urokliwych
krajobrazów i stanowiący jedną z najpiękniejszych wizytówek
naszego kraju.

Jednak zachwyt nad małopolską przyrodą pozostanie przez te dni
zdecydowanie  na  drugim  planie.  W  pierwszej  kolejności
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zaproszeni  goście  będą  poszukiwać  odpowiedzi  na  kluczowe
pytania o przyszłość Europy, wyzwania jakie stoją przed naszym
regionem, a także dyskutować będą o tym, jak ma wyglądać silna
Europa.  Stąd  też  motto  tegorocznego  forum:  „Europa  jutra.
Silna, czyli jaka?”, które odbędzie się w dniach 3-5 września.

Podczas  Forum  Ekonomicznego  nie  zabraknie  wydarzeń
przygotowanych przez Województwo Małopolskie. Już pierwszego
dnia,  we  wtorek  3  września  zapraszamy  na  dwa  panele
dyskusyjne.  O  godz.  16.00,  w  pawilonie  Małopolska,
zlokalizowanym  na  krynickim  deptaku,  samorządowcy
i  specjaliści  będą  dyskutować  m.in.:  na  temat  ochrony
środowiska, poprawy jakości powietrza, a przede wszystkim o
Małopolskich  EkoRewolucjach,  czyli  nowym  programie
województwa.

Z kolei o godz. 17.10 zaplanowano panel dyskusyjny „Między
tradycją  a  innowacją.  Samorząd  jutra”.  Podczas  spotkania
zaproszeni goście porozmawiają na temat wyzwań jakie stoją
przed  współczesnymi  samorządami.  W  dyskusji  wezmą  udział
marszałek Witold Kozłowski i wicemarszałek Łukasz Smółka.

Drugiego dnia forum, 4 września o godz. 10.45 w pawilonie
Małopolska  zapraszamy  na  panel  dyskusyjny  „Komunikacja
i  transport  –  wyzwania  regionalne  i  krajowe”,  w  którym
dyskutować będzie wicemarszałek Łukasz Smółka. Z kolei o godz.
11.55  w  Małopolskiej  Strefie  Spotkań  odbędzie  się  kolejny
panel poświęcony innowacjom społecznym.

Warto  dodać,  ze  kongres  od  lat  jest  przestrzenią  wymiany
doświadczeń  i  koncepcji,  konstruktywnej  polemiki,  zderzenia
siły wielkiego kapitału ze świeżymi i nowatorskimi pomysłami.
Także w tym roku panele dyskusyjne będą się toczyć w ramach
kilku  ścieżek  tematycznych,  poświęconym  przede  wszystkim
zagadnieniom z obszaru biznesu i zarządzania, a także kwestiom
międzynarodowym  oraz  tym  związanym  z  bezpieczeństwem,
energetyką,  innowacjami  czy  ochroną  zdrowia.



W ramach wydarzenia nie zabraknie też rozmów na temat zjawisk
makroekonomicznych,  inwestycji  czy  polityki  regionalnej.
Panele  będą  poświęcone  także  kwestiom  społecznym  oraz,  co
istotne,  roli  państwa  i  samorządu  w  reformowaniu
najważniejszych  obszarów  jego  funkcjonowania.  Zaplanowano
także  dyskusje  z  tymi,  którzy  wnoszą  do  biznesu  nieco
awangardy i nowoczesności – mowa tu o młodych przedsiębiorcach
oraz przedstawicielach świata nauki z różnorodnych jednostek
badawczych, tworzących startupy.

Podczas  wydarzenia  ponad  trzydziestoosobowa  kapituła,  jak
zawsze,  przyzna  tytuł  Człowieka  Roku  Forum  Ekonomicznego
w Krynicy. W przeszłości laureatami tej nagrody byli m.in. Jan
Paweł II, Vaclav Havel, Jarosław Kaczyński, Viktor Orban czy
Beata Szydło .

W  kalendarz  krynickiego  kongresu  już  na  stałe  są  wpisane
również  gale  związane  z  przyznaniem  nagród  Firmy  Roku,
Organizacji Pozarządowej Roku oraz Nagrody Specjalnej. Z kolei
w  dzień  po  jego  zakończeniu  rusza  jedna  z  największych
i  najbardziej  wszechstronnych  imprez  biegowych  w  Polsce  –
Festiwal Biegowy.
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Limanowski  Chór  Chłopięcy
wystąpił  w  Żegocinie  z
koncertem  „Requiem  dla
świata”
W  dniu  1  września  2019  r.  Chór  Chłopięcy  Bazyliki  Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej wystąpi w Żegocinie w uroczystym
koncercie upamiętniającym wydarzenia z 1 września 1939 roku, z
koncertem „Requiem dla świata” Tomasza Radziwonowicza.
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Jest  to  kompozycja  poświęcona  pamięci  wszystkich,  którzy
zapłacili najwyższą cenę, własne życie. Koncert jest objęty
patronatem  Ministerstwa  Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  i
była transmitowana na żywo w TV TRWAM.

 

Halina Dyczek
Dyrygent Chóru Chłopięcego
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
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Wernisaż  wystawy  „Kreską  i
plama kreślone” – 5 września
w  Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na otwarcie
wystawy pt. „Kreską i plamą kreślone”, na której prezentowane
będą prace Ewy Romańskiej oraz Izabeli Młynarczyk. Wernisaż
odbędzie się 5.09.2019 r. (czwartek) o godzinie 17:00 .

Autorki  od  najmłodszych  lat  interesowały  się  rysunkiem  i
sztuką.  Ewa  Romańska,  urodziła  się  w  Tychach,  cały  czas
doskonali swój warsztat, obecnie jest studentką grafiki w PWSZ
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w Tarnowie. Izabela Młynarczyk, plastyk-grafik, urodziła się w
Limanowej,  jest  absolwentką  PWSZ  w  Tarnowie  na  kierunku
grafika wydawnicza. Aktualnie malarstwem i rysunkiem zajmuje
się hobbistycznie.

Wystawę tworzy zestaw prac o tematyce: człowiek, przyroda,
pejzaże, zwierzęta, a także martwa natura.  Będzie można je
podziwiać do 21 września.

Wstęp  jest wolny. Zachęcamy do zwiedzania!

źródło: MBP w Limanowej

 

 

Już  1  września  „Święto
Jesiennych Zbiorów” w Starej
Wsi.
W najbliższą niedzielę 1 września na stadionie sportowym w
Starej Wsi I odbędzie się uroczystość pn. Święto Jesiennych
Zbiorów. Od godz. 14.00 w ramach uroczystości odbywać się
będzie degustacja potraw przygotowanych z jesiennych zbiorów,
dla najmłodszych przewidziano gry i zabawy, a do wspólnej
zabawy zachęcał będzie zebranych zespół muzyczny.
Celem  przedsięwzięcia  jest  integracja  wewnątrz  i
międzypokoleniowa  lokalnej  społeczności  oraz  zachowywanie
dziedzictwa lokalnej społeczności.
Zadanie  realizowane  jest  w  ramach  operacji  pn.  Zakup
wyposażenia, organizacja warsztatów oraz imprez kulturalnych w

https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-1-wrzesnia-swieto-jesiennych-zbiorow-w-starej-wsi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-1-wrzesnia-swieto-jesiennych-zbiorow-w-starej-wsi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/juz-1-wrzesnia-swieto-jesiennych-zbiorow-w-starej-wsi/


Gminie Limanowa współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej
w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w
ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez
społeczność objętego PROW na lata 2014-2020 za pośrednictwem
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa  Działania  Przyjazna  Ziemia
Limanowska.
Zapraszamy do udziału!
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XIX Powiatowy Przegląd KGW za
nami!
Stoiska  z  regionalnymi  potrawami,  ręcznie  robionymi
serwetkami,  gorsetami,  kompozycjami  kwiatowymi,  robótkami
szydełkowymi, a przy nich w barwnych strojach Panie z Kół
Gospodyń  Wiejskich  –  tak  w  Parku  Miejskim  w  Limanowej  w
niedzielne  popołudnie  25  sierpnia  rozpoczął  się  już
dziewiętnasty  Powiatowy  Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu
Limanowskiego, który połączony był z VII Festiwalem Kultury
Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”.

Wydarzenie  otworzyli  oraz  gości  przywitali:  Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski – Agata
Zięba,  Burmistrz  Miasta  Limanowa  –  Władysław  Bieda  i
Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa – Jolanta Juszkiewicz.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xix-powiatowy-przeglad-kgw-za-nami/
https://powiat.limanowski.pl/blog/xix-powiatowy-przeglad-kgw-za-nami/


– Cieszę się, że już dziewiętnasty raz spotykamy się, aby
wspólnie  kultywować  tradycje  regionalne.  Przegląd  KGW  to
okazja  do  spotkania  się  przy  dobrej  zabawie,  smacznych
potrawach  i  regionalnej  muzyce,  ale  to  także  czas  na
docenienie  wartości  naszego  regionu–  mówił  Starosta
Limanowski, zwracając przy tym uwagę na znaczenie tradycji i
kultury wśród młodych pokoleń oraz dziękując paniom z kół
gospodyń  za  poświęcony  czas  na  przygotowanie  prezentacji
konkursowych,  przypomnienie  dawnych  receptur  według  których
przygotowano potrawy do degustacji, przybliżenie bogactwa i
różnorodności  rękodzieła  artystycznego  oraz  przywołanie
obyczajowości dawnej wsi. – Wszystkim życzę udanej zabawy i
niezapomnianych wspomnień, a nade wszystko nieustannej pamięci
o naszym regionie i jego tradycjach!

Następnie  swoje  talenty  kulinarne,  manualne  i  artystyczne
prezentowały  gospodynie  KGW  z  Łososiny  Górnej,  Gosposie  z
Mszany  Górnej,  Starej  Wsi  I,  Wilkowiska  i  Zbludzy.
Przygotowane występy i regionalne potrawy oceniała Komisja w
składzie Aleksander Smaga, Marta Smólczyńska, Zofia Skwarło.



Komisja po dokonaniu oceny wszystkich kategorii konkursowych
przyznała następujące miejsca:

I miejsce – KGW Łososina Górna

II miejsce – KGW Stara Wieś I, KGW Wilkowisko, KGW Zbludza

III miejsce – KGW „Gosposie z Mszany Górnej”

Ponadto   na  Małopolski  Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego KGW w Jabłonce zakwalifikowano: KGW Łososina Górna
z programem „Robienie wieńca dożynkowego”, KGW Stara Wieś I z
programem  „Odrobaczanie”  i  KGW  Wilkowisko  z  programem  „Po
wszystko do Staska”.

Na  Festiwal  Folklorystyczny  „Limanowska  Słaza”  w  Limanowej
zakwalifikowano:  KGW  Łososina  Górna  z  programem  „Robienie
wieńca dożynkowego” i KGW „Gosposie z Mszany Górnej” – grupa
śpiewacza.

Podczas  XIX  Powiatowego  Przeglądu  Dorobku  Artystycznego  i



Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu  Limanowskiego
wystąpiły dwa Zespoły Regionalne „Kijom Worci” z Pisarzowej
oraz „Limanowianie ” z Limanowej.

A na zakończenie przyszedł czas na  góralskie brzmienie – w
wykonaniu zespołu „Kapela Jare Zytko”. Przy rytmach góralskich
przebojów bawili się najmłodsi i starsi do późnych godzin
wieczornych.

Dla  dzieci  organizatorzy  przygotowali  moc  atrakcji:  były
konkursy,  gry,  zabawy,  malowanie  twarzy,  zjeżdżalnie  i
dmuchane zamki.



W tegorocznym XIX Powiatowym Przeglądzie Dorobku Artystycznego
i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich  Powiatu  Limanowskiego
wzięli udział m.in. Poseł na Sejm RP – Wiesław Janczyk , Radny
Sejmiku Województwa Małopolskiego – Grzegorz Biedroń, Starosta
Limanowski – Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski – Agata
Zięba,  Członkowie  Zarządu:  Wojciech  Włodarczyk  i  Józef
Jaworski,  Radni  Powiatu  –  Jan  Puchała,  Marian  Wójtowicz,
Burmistrz Miasta Limanowa – Władysław Bieda, Przewodnicząca
Rady  Miasta  Limanowa  –  Jolanta  Juszkiewicz,  Wójt  Gminy
Limanowa  –  Jan  Skrzekut,  Wójt  Gminy  Jodłownik  –  Paweł
Stawarz,   przedstawiciele  gmin/miast  z  terenu  powiatu
limanowskiego.

Zapraszamy do FOTOGALERII

https://www.facebook.com/pg/Powiat-Limanowski-392078070807540/photos/?tab=album&album_id=2960856220596366


Już w tę niedzielę rusza XIX
Powiatowy  Przegląd  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego
Kół  Gospodyń  Wiejskich  oraz
VII Festiwal Kultury Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i
Smaki!”
Już w tę niedzielę, 25 sierpnia, wspólnie z Miastem Limanowa,
serdecznie zapraszamy do Parku Miejskiego w Limanowej na XIX
Powiatowy Przegląd  Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół
Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego, połączony z  VII
Festiwalem  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki”!

Na uczestników od godziny 14:00 czekać będą stoiska pełne
przysmaków  regionalnej  kuchni,  przyrządzanych  wyłącznie  z
naturalnych składników przez panie z kół gospodyń wiejskich
powiatu  limanowskiego.  Będzie  można  posłuchać  wspaniałej
folkowej  muzyki  w  wykonaniu  zespołów  regionalnych  „Kijom
Worci”,  „Limanowianie”  oraz  kapeli  „Jare  Zytko”  .  Mnóstwo
ciekawej  rozrywki,  ale  także  wiedzy  na  temat  tradycji  i
dawnych  ludowych  obrzędów  dostarczą  publiczności  scenki
obyczajowe oraz pieśni ludowe, które na scenie zaprezentują
członkinie KGW.
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Warto  przyprowadzić  ze  sobą  dzieci.  Specjalnie  dla  nich
przygotowaliśmy gry, quizy i animacje poszerzające wiedze o
kulturze Ziemi Limanowskiej.  Najmłodsi  nauczą się m.in.
rozpoznawać elementy barwnych strojów regionalnych i melodie
muzyki ludowej oraz tradycyjne instrumenty muzyczne.

Nadchodzący  Powiatowy  Przegląd   Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich oraz VII Festiwal Kultury
Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”  zapowiadają się
jako niezwykle bogate w przeróżne wydarzenia pewnością każdy z
uczestników, niezależnie od wieku, znajdzie coś dla siebie.

Zachęcamy  do  licznego  udziału  w  niedzielnej  imprezie  oraz
oczywiście do zabrania ze sobą dużej dawki dobrego humoru i
pozytywnej energii!
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Co  na  weekend  w  powiecie
limanowskim?  Sprawdź
wydarzenia!
 

 

Przed nami weekend bogaty w liczne wydarzenia i atrakcje. Aby
ułatwić Wam wybór przygotowaliśmy zestawienie uroczystości i
imprez, które będą miały miejsce w dniach 24 – 25 sierpnia na
terenie powiatu limanowskiego. Mamy nadzieję, że wybierzecie
coś dla siebie.

 

 

 

24  sierpnia  (sobota)  –  zapraszamy  na  Weekendowy  „Piknik
Naukowy” z Fizyką w tle

 

https://powiat.limanowski.pl/blog/co-na-weekend-w-powiecie-limanowskim-sprawdz-wydarzenia-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/co-na-weekend-w-powiecie-limanowskim-sprawdz-wydarzenia-2/
https://powiat.limanowski.pl/blog/co-na-weekend-w-powiecie-limanowskim-sprawdz-wydarzenia-2/


 

 

24  sierpnia  (sobota)  –  zapraszamy  na  Pożegnanie  lata  w
Szczawie

 

 



 

25 sierpnia (niedziela) – zapraszamy na XIX Powiatowy Przegląd
Dorobku  Artystycznego  i  Kulinarnego  Kół  Gospodyń  Wiejskich
oraz VII Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy
i Smaki!”. Na uczestników od godziny 14:00 czekać będą stoiska
pełne przysmaków regionalnej kuchni, przyrządzanych wyłącznie
z naturalnych składników przez panie z kół gospodyń wiejskich
powiatu  limanowskiego.  Będzie  można  posłuchać  wspaniałej
folkowej  muzyki  w  wykonaniu  zespołów  regionalnych  „Kijom
Worci”,  „Limanowianie”  oraz  kapeli  „Jare  Zytko”  .  Mnóstwo
ciekawej  rozrywki,  ale  także  wiedzy  na  temat  tradycji  i
dawnych  ludowych  obrzędów  dostarczą  publiczności  scenki
obyczajowe oraz pieśni ludowe, które na scenie zaprezentują
członkinie KGW.

 





 

25 sierpnia (niedziela) – zapraszamy na XXI Złaz Turystyczny
na Mogielicy

 

 



 



25 sierpnia (niedziela) – zapraszamy na X Turniej Siatkówki o
Puchar Gruszowca

 



 



Od  soboty  17  sierpnia  trwają  uroczystości  odpustowe  w
Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w Pasierbcu. Uroczystości
centralne,  które  będą  podsumowaniem  odpustu  odbędą  się  w
najbliższą niedzielę 25 sierpnia.


